

Vejsehus Holding ApS
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 29 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejsehus Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 81 29 18
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Nicolaisen Niels Gade
Direktion	Susanne Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.008 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-224.363	-267.358
Bruttoresultat	-224.363	-267.358
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.735	-129.735
Resultat før finansielle poster	-354.098	-397.093
Finansielle indtægter	1.582.559	1.763.779
Finansielle omkostninger	-3.236.543	-1.920.492
Resultat før skat	-2.008.082	-553.806
Skat af årets resultat	0	39.162
Årets resultat	-2.008.082	-514.644
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.008.082	-2.014.644
Disponeret i alt	-2.008.082	-514.644

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Bil	627.055	756.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.055</u>	<u>756.790</u>
3	Andre tilgodehavender	0	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>627.055</u>	<u>1.756.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	608.194	187.692
	Andre tilgodehavender	1.125.106	1.124.090
	Tilgodehavender i alt	<u>1.733.300</u>	<u>1.311.782</u>
	Værdipapirer	33.152.422	35.190.193
	Værdipapirer i alt	<u>33.152.422</u>	<u>35.190.193</u>
	Likvide beholdninger	727.579	1.431.455
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.613.301</u>	<u>37.933.430</u>
	Aktiver i alt	<u>36.240.356</u>	<u>39.690.220</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.010.603	37.018.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>35.135.603</u>	<u>38.643.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.901	64.753
Gæld til selskabsdeltager	1.029.852	980.982
Anden gæld	0	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.753</u>	<u>1.046.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.753</u>	<u>1.046.535</u>
Passiver i alt	<u>36.240.356</u>	<u>39.690.220</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	39.033.329	2.000.000	41.158.329
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.014.644	1.500.000	-514.644
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	37.018.685	1.500.000	38.643.685
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.008.082	2.000.000	-2.008.082
	125.000	33.010.603	2.000.000	35.135.603

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Bil		
Kostpris 1. maj	<u>908.148</u>	<u>908.148</u>
Kostpris 30. april	<u>908.148</u>	<u>908.148</u>
Afskrivninger 1. maj	-151.358	-21.623
Årets afskrivninger	<u>-129.735</u>	<u>-129.735</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-281.093</u>	<u>-151.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>627.055</u>	<u>756.790</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	1.000.000	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Kostpris 30. april	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	<u>33.122.881</u>	<u>29.541</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.171.770</u>	<u>-3.765</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 521 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
